
. 

 
 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo ze dne 28.02.2020 na provedení stavby 

„Rekonstrukce technologie chlazení na ZS v Českém Těšíně“ 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    město Český Těšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail:    xxxxxxxxxx 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
   
 

 (dále jen objednatel)  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.    

 se sídlem:   Nádražní 631, 565 01 Choceň 
 zastoupen:   Ing. Josef Svoboda, jednatel 
      Ing. Pavol Hubočan, jednatel 
      Norbert Hrabalík, MBA, jednatel 
 ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxx 
 IČ:    25932420 
 DIČ:    CZ25932420 

  

(dále jen zhotovitel) 

 

Z důvodu změn vyvstalých v průběhu realizace díla a nutných k řádnému dokončení díla, se smluvní 

stany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.02.2020 ve znění 

Dodatku č. 1. Specifikace méněprací a dodatečných prací tvoří přílohu k tomuto Dodatku č. 2. 

 

2. Změny 

 

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se ruší znění odstavec 5.1 článku 5. Cena díla a nahrazuje se 

následujícím zněním: 



. 

 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je 

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

 cena díla dle původní smlouvy bez DPH 15 978 000,00 Kč 

 dodatečné práce dle Dodatku č. 1 bez DPH 439 199,00 Kč 

 dodatečné práce dle tohoto dodatku 887 019,11 Kč 

méněpráce dle tohoto dodatku - 337 595,60 Kč 

 celková cena díla bez DPH 16 966 622,51 Kč 

 

2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se ruší znění odstavce 2.5 písmeno s) článku 2. Předmět smlouvy a 

nahrazuje se následujícím zněním: 

 

s) v případě potřeby zabezpečit veškerá odběrná místa médií potřebných pro realizaci díla a 

uhradit náklady na odběr těchto médií, vyjma nákladů na el. energii potřebnou pro 

zkušební provoz, přičemž v případě, že z důvodů ležících na straně zhotovitele bude 

nutno tento zkušební provoz přerušit a rozmrazit ledovou plochu, je zhotovitel povinen 

uhradit náklady na el. energii potřebnou pro zkušební provoz do tohoto přerušení. 

Náklady na el. energii potřebnou pro zkušební provoz, který bude prováděn po přerušení 

a bude úspěšně dokončen půjdou k tíži objednatele. 

 

3. Ostatní ujednání 

 

3.1 Všechna ustanovení smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1, pokud nejsou změněna nebo 

upřesněna tímto Dodatkem č. 2, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se.  

3.2 Město Český Těšín je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva vč. případných 
dodatků podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží 
smlouvu a její případné dodatky do registru smluv, město Český Těšín, a to i v případě, kdy 
druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona. 

3.3 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.4 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění předmětné 
smlouvy. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

3.6 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení. 



. 

 
 

Strana 3 (celkem 3) 

3.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je soupis méněprací a dodatečných prací. 

3.8 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín číslo 

1604/27./RM, dne 30. 07. 2020. 

 

V Českém Těšíně dne 07. 08. 2020    V Chocni dne 10. 08. 2020  

 

 

 

______________________________        _______________________________ 

za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka  Ing. Josef Svoboda, jednatel 


